
       Přihláška do SK Štětí – oddíl florbalu 
 
Příjmení a jméno dítěte:  ______________________________________________ 
 
Rodné číslo: ____________________________________ 
 
Datum narození: ______________________ 
 
Adresa – ulice, čp.: _______________________________________________ 
                 
                obec, PSČ: ______________________________________________ 
 
Příjmení a jméno zákonné zástupce: ____________________________________ 
 
Telefon zákonného zástupce: ______________________________ 
 
 
SOUHLAS 
          Souhlasím s tím, aby SK Štětí, se sídlem ČSA 51, 411 08 Štětí, 
IČO 00556076, zpracovávala a evidovala osobní údaje mého dítěte poskytované jí 
v souvislosti s členstvím a činností mého dítěte v SK. Tento souhlas se výslovně 
vztahuje i na jeho rodné číslo. 
 Dále souhlasím s tím, že SK je oprávněna poskytovat uvedené osobní údaje, 
včetně rodného čísla, do centrální evidence příslušného sportovního svazu k vedení 
evidence členské základny a k identifikaci sportovce při soutěžích. 
 Osobní údaje, včetně rodného čísla, je SK oprávněna evidovat a zpracovávat 
i po ukončení členství mého dítěte v SK. 
 Prohlašuji, že jsem byl(a) řádně informován(a) o všech skutečnostech dle 
ustanovení § 11 zákona č. 101/2000 Sb. v platném znění. 
 
SOUHLAS 
 Souhlasím, že oddíl  může pořizovat fotografie a videozáznamy mého dítěte 
z akcí, které oddíl  pořádá a souhlasím s uveřejněním fotografií  a videozáznamů 
mého dítěte na stránkách oddílu Štětí. 
 Dále souhlasím s využitím obrazového či zvukového materiálu v rámci 
propagace oddílu v tisku nebo médiích.  
 Souhlas platí po celou dobu členství mého dítěte v oddíle i po ukončení 
členství mého dítěte v oddíle. 
 
V ________________  dne __________________ 
 
 
       ______________________________ 
               podpis zákonného zástupce 


